
 
 
 
 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
     

. 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

                                                                                                                           
                                                                                                                                    

Prt.   n° _44_/__2023__ 

 DELIBERA N°_2__ DEL __28/02/2023__ 

Oggetto:   Assunzione personale dipendente Servizio 118 in H24 in sostituzione dimissionari e 

assunzione dipendente servizi amministrativi. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO  

VISTO    lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con 

                atto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

VISTO    il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 con 

                il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 

         

VISTO    il  D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178  e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA   la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce e 

  Mezzaluna Rossa;  

 

VISTO     il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

 

PRESO ATTO delle dimissioni volontarie attuate dai dipendenti Urigu Roberto e Stefania Mocci con  

              decorrenza 06 Marzo 2023: 

 

CONSIDERATO che per poter dare continuità al Servizio in Convenzione 118, necessita sostituire i  

             Dipendenti dimissionari facendo ricorso ad altrettanti contratti di assunzione di personale aventi  

             titoli e/o  brevetti richiesti al caso di specie dalla C.O. 118 Sud Sardegna; 

 

PRESO ATTO delle manifestazioni di interesse ad assunzione, presentate dai Sigg.ri Pinna Gianfranco e  

            Salvatora Uleri, i cui titoli posseduti e/o brevetti sono stati già positivamente valutati dal  

            Comitato CRI di Bosa e ritenuti rispondenti a quanto stabilito in materia dalla C.O. 118 Sud  

            Sardegna;  

 

CONSTATATA altresì la necessita non più procrastinabile, di ricorrere inoltre ad una assunzione part  

             time per 18 ore settimanali di una professionalità da impiegare nelle attività amministrativo- 

            gestionale e di Segreteria per gli uffici del Comitato CRI di Bosa;  

 

PRESO ATTO delle manifestazioni di interesse ad assunzione, presentate dalla Sig.ra Marta Morittu il  

           cui curriculum vitae è stato già visionato dal Presidente del Comitato CRI di Bosa e ritenuto   

           rispondenti alle necessità del Comitato nelle materie amministrativo-giuridico e gestionali;   

    

CONSIDERATO quanto emerso nella adunanza del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa; 

 

 

 
 

      
 

 
 
 
  

mailto:.bosa@cri.it


  

  

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

  

www.cri.it 

 

 

Pag. 2 di 2  di Delibera CD n° 2 del 28/02/2023  

 

VISTI        gli atti d’ufficio ;      

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa; 

a) Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa, la predisposizione degli atti propedeutici 

alla assunzione a tempo determinato part time 30 ore settimanali, dei Sigg.ri Pinna Gianfranco e 

Salvatora Uleri profilo C2 –Soccorritori per il Servizio di 118 in H24 in convenzione con AREUS 

– C.O.118 Sud Sardegna come da C.C.N.L. in vigore della Croce Rossa Italiana ; 

b) Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa, la predisposizione degli atti propedeutici 

alla assunzione a tempo determinato part time 18 ore settimanali, della  Sig.ra  Marta Morittu, per 

le attività amministrativo-giuridico e gestionali e di Segreteria del Comitato CRI di Bosa, come da 

C.C.N.L. della Croce Rossa Italiana; 

c) Di sottoporre con atto successivo, il personale selezionato a visita medica attestante l’idoneità’ alla 

mansione di cui al D.M. 81/08;  

 

 Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 

presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere ed alla pubblicazione sul sito 

web del Comitato Sezione Trasparenza; 

                                             

IL PRESIDENTE 

( Sig. Salvatore DERIU 

 

 

mailto:.bosa@cri.it

